Produkt-Datenblatt • GE0H-1328GE23 R0724 • Änderungen vorbehalten 1
Produkt-Datenblatt • GE0H-1328GE23 R0724 • Änderungen vorbehalten
Braukmann
FV300
Füllventil
Anwendung
Füllventile dieses Typs können in der Wasserversorgung sowie
in industriellen und gewerblichen Anlagen zum Befüllen von

Die folgenden Tabellen enthalten sämtliche Informationen, die Sie zum Bestellen eines Artikels Ihrer Wahl benötigen.
Geben Sie beim Bestellen immer die Artikelnummer an.
Produktvarianten
Hinweis: Pilotschwimmerventile bitte separat bestellen
Übersicht
Parameter Werte
Nennweite: DN 50 65 80 100 150 200
Gewicht mit Pilotventil: kg 14 15 24 39 82 159
Gewicht ohne
Pilotventil:
kg 12 13 22 37 80 157
Abmessungen: L 230 292 310 350 480 600
H 270 280 330 350 480 570
h 83 93 100 110 143 173
Nennweite kvs-Wert Artikelnummer
DN 50 43 FV300-50A
DN 65 43 FV300-65A
DN 80 103 FV300-80A
DN 100 167 FV300-100A
DN 150 407 FV300-150A
DN 200 676 FV300-200A
FV300 Füllventil
Produkt-Datenblatt • GE0H-1328GE23 R0724 • Änderungen vorbehalten 5
Zubehör
Beschreibung Größe Artikelnummer